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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K99315401P

2. Emri i subjektit Altin Muço

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/07/2009

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë të artikujve të ndryshëm.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Polican  POLICAN Lagjja Qëndër,Pallat 5 
katësh,Shk.2.Ap.1 në kryqëzimim e qëndrës. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: F A B E A
Telefon:  0693549859 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-271935-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891070-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05504847-FE35-482F-8B1D-70D660DD8D73
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Bilanci Kontabël

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268236-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
A.Muco.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar A.Muco.xlsx
Shenimet ne PDF bilanci 2018 Altin Muço.pdf
Vendimi i Bilancit 2018 Altin Muço PDF.pdf

25/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-416137-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537895-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Altin Muço- Bilanci i vitit 2019 shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 A.MUCO ne exel model ri.xlsx
Pasqyrat financiare 2019 model i ri ne PDF altin muco.pdf
Pasqyra e sipas natyres performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 2019 
A.MUCO.xlsx
vendimi i bilancit 2019 altin muco.pdf

Datë:28/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3386C88E-B84B-4CAA-B23C-DA37F662A6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989121BD-4975-433E-9F9F-459EB16335C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989121BD-4975-433E-9F9F-459EB16335C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287C0B88-CF52-4758-B6B9-4A2C11A7F2B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AD9B92-D53A-4C23-9C6A-59611E47035B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91840BF3-AC8B-4BCD-9CF1-B6D76B727C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D63E5D3-5165-4B05-9E46-C29340652BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473536AD-067D-4E25-ADB5-06B7D285EC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DEFB0CB-F854-4D76-AFCD-598F41AB2429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E560D-C2F6-4493-8F71-1B9A6AEAACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224E560D-C2F6-4493-8F71-1B9A6AEAACFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABFA0D0-A217-4BB7-B004-5F21F096CB06

